Página 1 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Novo Horizonte

Processo Seletivo Público 006/2021

ATO 08

  O Município de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, O Excelentíssimo Senhor Vanderlei Sanagiotto, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas da Prova Prática encontra-se no Anexo I deste Ato.

1.1.1. O formulário da prova prática com o detalhamento da nota encontra-se disponível à todos os

candidatos, individualmente, através da área do candidato, acessando o item “mais informações”, “prática”,

“cartão de respostas”.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face do resultado da prova prática poderão

fazê-lo no período de 12/04/2021 às 14h00min à 14/04/2021 às 14h00min. Os recursos deverão ser

interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do

site.

 Novo Horizonte, 12 de abril de 2021.

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 2

Estado de Santa Catarina

Município de Novo Horizonte

Processo Seletivo Público 006/2021

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

CARGO: MOTORISTA

CODIGO NOME NOTA

4 Diego Borchers 9,00

7 Fabiano Antonio Minosso 0,00

10 Henrique Souza Matos 0,00

11 Hericles Jose Maria Tomasi 0,00

12 Leonice Klein de Morais 0,00

6 Lucas Calegari Selli 0,00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

CODIGO NOME NOTA

1 Clóvis da silva Daquetti 10,00

14 Gilmarcio Luiz Rossignol 9,80

9 Ademir da Silva 9,40

16 Oziel Dutra 0,50

3 Maico da Silva 0,00

13 Zilto Antonio Nobre 0,00